
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
 

від  23.08.2019                                                                                                    № 175 

 

Про погодження графіку роботи 

магазину «Світ меблів GriOS» 

по вул. С. Стрільців, 19, м. Бурштин 

 

 

          Розглянувши звернення приватного підприємця Гривнака С. Б. (вхід. лист від 

08.07.2019 № Г-411) щодо погодження графіку роботи магазину «Світ меблів GriOS», що 

знаходиться по вул. С. Стрільців, 19, м. Бурштин (орендоване приміщення), керуючись 

підпунктом 4 пункту «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Погодити графік роботи магазину «Світ меблів GriOS», що знаходиться по вул. С. 

Стрільців, 19, м. Бурштин (орендоване приміщення): 

 

понеділок - п’ятниця з 09.00 год. до 18.00 год. 

обідня перерва з 13.00 год. до 14.00 год. 

субота з 09.00 год. до 15.00 год. 

без обідньої перерви. 

неділя – вихідний 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови В. Гулика. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Р.Джура 

 

 

 


